
Kaos GL Derneği Medya İzleme Raporu: Nisan 2014 

 

Nisan ayında izlediğimiz 107 haberden 82’si olumlu, 25’i ise olumsuz olarak değerlendirildi.  

 

Olumlu ve olumsuz haber yüzdeleri ile olumsuz haberin alt kategori başlıklarının yüzdeleri şöyle: 
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Stereotipleştirme 
88% 

Nefret söylemi 
12% 

Görseller 
0% 

Nisan ayı olumsuz haber dağılımı 



Olumsuz haberlerin alt kategorilere göre dağılımı ise şöyle: 

Stereotipleştirme 22 
LGBT’ler cinsel obje olarak sunuluyor  0 
LGBT’ler ve yaşadıkları kriminalize ediliyor  7 
LGBT’ler karikatürize ediliyor 0 
Hastalık /Sapkınlık/Günah  1 
Kişinin kimlik adı kullanılıyor  6 
LGBT varoluş magazinleştiriliyor 7 
Haberde yanlış bilgiler kullanılıyor 1 
Nefret söylemi 3 
LGBT’lere yönelik şiddet meşrulaştırılıyor 2 
LGBT örgütleri hedef gösteriliyor 0 
Haberda sadece saldırganın ifadesine yer 
veriliyor 

0 

Başka gruplara ayrımcılık yapmak için LGBT’ler 
kullanılıyor  

1 

Görseller 0 
Kullanılan görseller önyargıları besliyor 0 
Haberde mağduru küçük düşürücü fotoğraf 
kullanılıyor 

0 

 

Haberlerde dikkat edilmesi gerekenler 

Eşcinsellerin suçla ilişkilendirilmesi haberlerde sıklıkla karşılaşılan bir durum. Nasıl ki bir cinayet 
haberinde “heteroseksüel katil” şeklinde bir ifade geçmiyorsa, kişinin cinsel yöneliminin konu dışı bir 
şekilde vurgulanması bir önyargıya işaret eder. Hürriyet gazetesinde 7 Nisan tarihinde yer alan bu 
haber, eşcinsellerin saldırgan, korkutucu, suça meyilli kişiler olduğu algısını güçlendiriyor. 

 



Transların cinsiyet kimliklerinin resmen tanınması konusunda karşılaştıkları zorluklar, medyada da 
kendine yer buluyor. Eskişehir Sakarya gazetesinde 23 Nisan tarihinde yer alan bu haber, Çağla 
Joker’in kendi hayatında kullandığı adı “takma” olarak niteleyip kendisine dayatılan adı kullanıyor. 
Translara ilişkin haberlerde, kişilerin kimlik bilgilerindeki ad ya da cinsiyet bilgilerinin kendi 
gerçeklikleriyle örtüşmeyebileceği göz önünde bulundurulmalı. 

 


